
Fiche Horaire
Ligne : SO6_1 - POUZAY - RILLY SUR VIENNE - NOUATRE

Validité du 03/09/2018 au 06/07/2019

Itinéraire : Scolaire

Calendrier Scolaire : Oui Oui Oui
Nota : A,B

Itinéraires SO06_01a1 SO06_01Ma1 SO06_01a2
Commune Point d'arrêt lm-jv--- --m----- lm-jv---
RILLY-SUR-VIENNE MAIRIE 07:55 07:55

LES VARENNES DE CHATRIE 08:26

ECOLE 08:30

POUZAY LES RENAUDIERES 08:00 08:00

LA CROIX 08:03 08:03

ECOLE 08:05 08:05 08:40

NOUATRE COLLEGE 08:15 08:15

RILLY-SUR-VIENNE ECOLE 08:50

Nota

RETOUR

Calendrier Scolaire : Oui Oui Oui
Nota : A,B

Itinéraires SO06_01Mr1 SO06_01r1 SO06_01r2
Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv--- lm-jv---
NOUATRE COLLEGE 12:35 17:00

POUZAY ECOLE 12:45 16:15 17:10

LES RENAUDIERES 12:50 17:15

LA CROIX 12:52 17:17

RILLY-SUR-VIENNE LES VARENNES DE CHATRIE 12:56 16:24 17:21

ECOLE 16:30

POUZAY ECOLE 16:38

RILLY-SUR-VIENNE MAIRIE 13:00 17:25

Nota

A - Accompagnatrice déposée à Pouzay à 9h00

B - Accompagnatrice prise en charge à Pouzay à 8h22

A - Accompagnatrice déposée à Rilly-sur-Vienne à 16h46

B - Accompagnatrice prise en charge à Rilly-sur-Vienne à 16h10


